
KOŁOBRZEG
Hotel Marine & Ultra Marine

7 noclegów ze śniadaniami (str. 12)

Oferty dostępne telefonicznie 
i na stronie www.lidl-podroze.pl

Oferty dostępne tylko przez 
4 tygodnie lub do wyczerpania miejsc!

KOŁOBRZEG 
Mona Lisa Medicall Wellness & Spa

7 noclegów z dwoma posiłkami (str. 10)

ŚWINOUJŚCIE
Radisson Blu Resort

7 noclegów ze śniadaniami (str. 6)

za osobę już odza osobę już od

599599.-

FALA WYPRZEDAŻY 
NADMORSKICH HOTELI 

za osobę już odza osobę już od

799799.-
za osobę już odza osobę już od

959959.-

Szanowni Państwo! Dostępność naszej oferty jest ograniczona. A zatem w przypadku miejsc cieszących się dużym zainteresowaniem – możliwe, że oferta zostanie szybko wyprzedana. Dziękujemy za wyrozumiałość.

REZERWUJ TERAZ lidl-podroze.pl 61 862 22 22

Rezerwuj do 25.02.2018

TEMATYCZNE
OFERTY



Szczegóły dotyczące ubezpieczenia znajdują się w OWU dostępnych na www.lidl-podroze.pl oraz www.tueuropa.pl.

S. 4-16

POLSKA

Spełniaj marzenia,  
podróżuj bezpiecznie!

Zapraszamy do zakupu ubezpieczenia od kosztów 
 rezygnacji oraz dodatkowych ubezpieczeń  
dających wiele korzyści!
Unikalna oferta na rynku – ubezpieczenie 
od kosztów rezygnacji już za 3,4% warto-
ści rezerwacji! Otrzymacie Państwo zwrot 
kosztów, jeśli zrezygnujecie z wycieczki 
z wielu powodów, np. choroby, wypadku, 
informacji o ataku terrorystycznym. 

Ubezpieczenie podróży krajowej:
Kompleksowa ochrona klientów wypoczy-
wających w Polsce i w strefi e przygranicznej. 
Cena już od 2 zł za dzień ochrony.

Ubezpieczenie podróży 
zagranicznej:
•  wysokie sumy ubezpieczenia –
 do 500 tys. EUR, 
•  bezpłatne konsultacje lekarskie 
 przez telefon, 
•   ubezpieczenie obejmujące uprawianie 

 sportów wysokiego ryzyka w cenie, 
•   ubezpieczenie od ryzyka powikłania  

chorób przewlekłych w cenie, 
•   OC w życiu i w mieniu w cenie. 

Cena już od 5 zł za dzień ochrony.

Prosimy mieć na uwadze, że Lidl sp. z o.o., sp.k. jest agentem turystycznym, który jedynie pośredniczy w sprzedaży prezentowanych w niniejszej gazetce 
imprez turystycznych. Podmiotem odpowiedzialnym za poszczególną ofertę jest każdorazowo Organizator turystyki wskazany w opisie poszczególnej 
oferty. Liczba miejsc jest ograniczona. Opisy mogą być skrócone. Pełne opisy wycieczek są zawsze dostępne na stronie internetowej www.lidl-podroze.pl. 
Organizatorami turystyki odpowiedzialnymi za produkty w niniejszej gazetce produktowej są:

Więcej informacji na stronie www.lidl-podroze.pl

ul. Uczniowska 1 (II p.)
 52-222 Wrocław

ul. Piotrkowska 270,  
90-361 Łódź

ul. Bronowicka 19/4,  
30-084 Kraków

ul. Lubicz 3,  
31-034 Kraków

UBEZPIECZENIA
DOSTARCZA

ul. Piekary 8A,  
61-823 Poznań



•   Co 2 tygodnie sprawdź nową ofertę wycieczek  
w gazetce (dostępnej w sklepie).

•   Zarezerwuj wybraną wycieczkę w bardzo prosty sposób:
•   Znajdź interesującą Cię ofertę na stronie

internetowej www.lidl-podroze.pl.
•   Zarezerwuj i dokonaj płatności, postępując zgodnie

z instrukcjami na stronie internetowej.
•   W razie jakichkolwiek pytań – 

  zadzwoń do nas 61 862 22 22.

Ciesz się wyjątkową wycieczką z Lidl Podróże!

Wybierz, zamów,
ciesz się podróżą.

infolinia: 
61 862 22 22
www.lidl-podroze.pl

Atrakcyjne ceny

Co dwa tygodnie

nowe
oferty



4 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

All inclusive 
za dopłatą

za osobę już od

659.-
ŚWINOUJŚCIE

Dom Wczasowy Warta

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania i kolacje w formie 
bufetu lub za dopłatą – all inclusive;

 2 x 15-minutowy masaż relaksacyj-
ny w terminie 24.03-04.05 i 29.09-
26.10.2018 (osoba dorosła);

 opiekę rezydenta.

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: ok. 
4 PLN/os./dzień; opcjonalnej dopłaty do 
wyżywienia all inclusive zamiast HB: ok. 
40 PLN/os./dzień; obligatoryjnej dopłaty 
do pobytu wielkanocnego (1-2.04.2018): 
ok. 30 PLN/os./dzień.

zakwaterowanie w 38 przestronnych po-
kojach: 1, 2 i 3-osobowych z łazienkami 
(prysznic, WC) i TV SAT. Większość pokoi 
ma również balkon. All inclusive: Śniada-
nia w formie bufetu, obiady serwowane 
w formie 3-daniowego menu, kolacje w for-
mie bufetu. Ciasto po południu. Do kolacji 

piwo i domowe wino. Od 10.00 do 18.00 
woda i soki wybrane przez hotel.

Położenie: Dom Wczasowy Warta usytu-
owany jest w malowniczej części uzdrowi-
skowego Świnoujścia. Tutejsza plaża jest 
rozległa, czysta i należy do największych 
na całym polskim wybrzeżu. Wolnostoją-
cy, dwupiętrowy Dom Wczasowy Warta po-
łożony jest 150 m od przejścia graniczne-
go Świnoujście – Ahlbeck oraz 500 m od 
piaszczystej plaży z łagodnym zejściem do 
morza. Malownicza przyroda zachęca do 
spacerów brzegiem morza oraz wycieczek 
rowerowych. Atrakcje/możliwość spędza-
nia wolnego czasu: W obiekcie znajduje się 
jadalnia, minisiłownia, tenis stołowy oraz 
salon fryzjerski. Goście mają możliwość 
skorzystania z zabiegów zdrowotnych i re-
habilitacyjnych oferowanych w ośrodku, 
są to między innymi: okłady borowinowe, 
masaże, inhalacje, ultradźwięki, jonofore-
za. Pokoje i wyposażenie: Warta oferuje 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa roz-
poczyna się o 14.00, a kończy o 10.00. Zniż-
ki dla dzieci przy 2 pełnopłatnych osobach: 
do 4 lat: 100% – zakwaterowanie w łóżku z 
rodzicami; 4 - 13 lat: 50% - zakwaterowanie 
na dostawce; 13 - 18 lat: 25% - zakwatero-
wanie na dostawce. Możliwe trzy dostawki. 
Małe zwierzęta po wcześniejszym uzgodnie-
niu: 20 PLN/dzień, bez karmy.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

2 masaże relaksacyjne2 masaże relaksacyjne
7 noclegów z HB w Domu Wczasowym Warta

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 25.03-05.05
 30.09-20.10 659

Sezon B: 06.05-30.06
02.09-29.09 699

Sezon C: 01.07-01.09 889

kod produktu: 146914

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

za osobę już od

699.-
ŚWINOUJŚCIE

Butelka wina w pokoju, napoje do kolacji
Cena zawiera: 

 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
lub – za dopłatą – all inclusive;

 1 zaproszenie na kawę i ciasto;
 1 butelkę wina w pokoju;
 2 seanse w saunie w trakcie pobytu;
 3 x 15-minutowy masaż relaksacyjny 
(osoba dorosła);

 10% zniżki na wszystkie zabiegi.
Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej:
ok. 4 PLN/os./dzień; napoi do obiado-
kolacji w wersji HB; opcjonalnej dopła-
ty do wyżywienia all inclusive zamiast HB: 
ok. 30 PLN/os./dzień; dopłaty do pobytu wielka-
nocnego (obligatoryjnie): ok. 30 PLN/os./dzień.

10.00-18.00 woda i wybrane soki. o wschodzie i zachodzie słońca. Atrakcje hote-
lu/możliwości spędzania wolnego czasu: Ba-
za odnowy biologicznej, bilard, sauna fińska, 
restauracja. Malownicza przyroda zachęca do 
spacerów brzegiem morza oraz wycieczek 
pieszych i rowerowych. Pokoje i wyposaże-
nie: 2-osobowe pokoje wyposażone są w TV 
SAT, telefon oraz łazienkę z prysznicem. All 
inclusive: Śniadania w formie bufetu, obiady 

serwowane (zupa, drugie danie, deser), kawa 
i ciasto po południu, kolacje w formie bufetu, 
do kolacji piwo i domowe wino. W godzinach 

Hotel El Pak to idealne miejsce na wypoczynek 
nad morzem. Obiekt oferuje 50 pokoi, restau-
rację z tarasem, kawiarnię, bar, bazę zabiego-
wą, saunę fińską, windę oraz bezpłatne Wi-Fi 
dla gości na terenie hotelu. Położenie: Hotel 
El Pak położony jest w nadmorskiej dzielni-
cy Świnoujścia, w przepięknym zakątku Po-
morza Zachodniego ze wspaniałym mikrokli-
matem. Piaszczysta plaża, cudowne morze, 
ścieżki rowerowe i długa spacerowa prome-
nada to tylko niektóre z atrakcji, jakie oferuje 
miasto. Hotel położony jest zaledwie 300 m 
od morza, w sąsiedztwie Parku Zdrojowego. 
Plaża w Świnoujściu jest najatrakcyjniejszą 
i najszerszą plażą w Polsce – to wymarzone 
miejsce do leniuchowania lub spacerowania 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa rozpo-
czyna się o godzinie 16.00, a kończy o godzi-
nie 10.00. Małe zwierzęta za wcześniejszym 
uzgodnieniem – ok. 20 PLN/dzień bez karmy. 
Możliwość skorzystania z zabiegów wellness & 
SPA zgodnie z cennikiem dostępnym w hote-
lu. Zniżki dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych 
osobach: do 7 lat: 100% – zakwaterowanie w 
łóżku z rodzicami, 7-16 lat: 50% – na dostaw-
ce. Możliwa tylko jedna dostawka.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej.

Butelka wina w pokoju, napoje do kolacji

Masaże relaksacyjne, seanse w saunieMasaże relaksacyjne, seanse w saunie
7 noclegów z HB w hotelu El Pak

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-23.02 699

Sezon B: 24.02-13.04 749
Sezon C: 14.04-11.05
 22.09-26.10 849

Sezon D: 12.05-15.06
 18.08-21.09 949

Sezon E: 16.06-17.08 1049

kod produktu: 146424

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

All inclusive 
za dopłatą

Hotel El Pak



561 862 22 22 rezerwacja telefoniczna możliwa od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00-21.00,
w niedzielę i dni wolne w godzinach 10.00-16.00

za osobę już od

749.-

Dom Zdrojowy Senator

ŚWINOUJŚCIE

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 7 śniadań i kolacji w formie bufetu;
 bezpłatne korzystanie z basenu w ho-
telu Gold w Świnoujściu;

 sejf w recepcji.

Do dyspozycji gości: baza zabiegowa, jadal-
nia, bar i salon. Wyżywienie: Obiekt oferuje 
znakomite posiłki, które spożywa się w uro-
czej jadalni. Śniadania i obiadokolacje lub 
pełne wyżywienie: śniadanie i kolacja w for-
mie bufetu, 3-daniowy obiad serwowany do 
stolika. Żywność dla diabetyków na życzenie.

Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jed-
noosobowego: ok. 26 PLN za os./dzień 

w terminie 28.04-28.09.2018; dopłaty 
do wyżywienia FB zamiast HB: ok. 8 PLN 
za os./dzień; dopłaty wielkanocnej (obli-
gatoryjnej): ok. 100 PLN za osobę (1.04 
i 2.04.2018); opłaty klimatycznej: ok. 4 
PLN za os./dzień; napoi do obiadokolacji.

Dom Zdrojowy Senator
Położenie: Obiekt położony bezpośrednio przy 
nadmorskiej promenadzie w uzdrowiskowej 
dzielnicy Świnoujścia. Samo miasto zlokali-
zowane jest na kilkudziesięciu wyspach i oto-
czone niezwykle urozmaiconą roślinnością. 
Cała dzielnica nadmorska oddzielona jest od 
centrum miasta szerokim pasem zabytkowe-
go Parku Zdrojowego. Świnoujście jest naj-
cieplejszym polskim kąpieliskiem, a świno-
ujska plaża – najszersza w tej części Europy. 
Pokoje i wyposażenie: Dom Zdrojowy Sena-
tor składa się z dwóch obiektów: przepiękne-
go secesyjnego budynku głównego Senator, 
w którym mieści się recepcja z drink-barem, 
jadalnia, baza zabiegowa i sala wypoczyn-
kowa, oraz budynku Senator II, gdzie znaj-
dują się wyłącznie pokoje hotelowe. Pokoje 
są praktycznie urządzone, z prysznicem/WC, 
telewizją satelitarną, telefonem. Atrakcje ho-
telu/możliwość spędzania wolnego czasu: 

Informacje dodatkowe: Zakwaterowanie 
od godz. 14, wykwaterowanie do godz. 10. 
Zwierzęta nie są akceptowane. Suszarka do 
włosów i żelazko do wypożyczenia, akcep-
towane karty kredytowe, strzeżony parking 
w bezpośrednim sąsiedztwie, wypożyczenie 
szlafroków (ok. 25 PLN za pobyt), wypoży-
czalnia rowerów ok. 80 m od hotelu. Zniżki 
dla dzieci przy dwóch osobach pełnopłatnych: 
do 3 lat: 100% – zakwaterowanie w łóżku 
rodziców, 3-14 lat: 50% – zakwaterowanie 
na dostawce. Możliwa tylko jedna dostawka.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej.

Pobyt w cenionym polskim kurorciePobyt w cenionym polskim kurorcie
7 noclegów z HB w Domu Zdrojowym Senator

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 04.03-28.04
 30.09-20.10 749

Sezon B: 29.04-26.05 949

Sezon C: 27.05-30.06 1049

Sezon D: 02.09-29.09 1099

Sezon E: 01.07-01.09 1199

kod produktu: 146918

Villa Merry SPA & Wellness

ŚWINOUJŚCIE

Drink powitalny

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
w formie bufetu;

 drink powitalny;
 Wi-Fi.

Cena nie zawiera: napoi od obiadokolacji; 
dopłaty wielkanocnej (obligatoryjnie): ok. 
40 PLN/os./dzień (1-2.04.18); opłaty kli-
matycznej: ok. 4 PLN/os./dzień.

Villa Merry to doskonałe miejsce na wypoczy-
nek przez cały rok, ulokowane w dwóch za-
bytkowych, odrestaurowanych willach z końca 
XIX wieku. Obiekt położony jest w historycznej 
części Świnoujścia, przy samej promenadzie, 
tylko 30 m od plaży. W hotelu znajduje się 41 
pokoi, jadalnia, restauracja, bar, baza zabie-
gowa, sauna, jacuzzi, winda oraz bezpłatne 
dla gości hotelowych Wi-Fi. Położenie: Świ-
noujście jest znanym i cenionym kurortem już 
od 1824 roku. To najdalej wysunięte na pół-
nocny zachód miasto w Polsce, położone na 
trzech dużych wyspach: Uznam, Wolin i Kar-
sibór. Łagodny klimat, szeroka, biała plaża 
i żywiczne lasy sosnowe stwarzają tu wyjątko-
wo dobre warunki do wypoczynku i leczenia 
wielu schorzeń. Pobliska świnoujska prome-
nada to jedna z najpopularniejszych i najbar-
dziej lubianych tras spacerowych w mieście. 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa roz-
poczyna się o godzinie 16.00, a kończy o go-
dzinie 11.00. W ofercie tygodniowe pobyty 
z przyjazdami w niedzielę. Małe zwierzęta 
za wcześniejszym zgłoszeniem, ok. 20 PLN/
dzień bez karmy. Możliwość wykupienia za-

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obłożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowego, 
ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są dostępne na stronie internetowej.

Drink powitalny
Wypoczynek w słynnym uzdrowiskuWypoczynek w słynnym uzdrowisku
7 noclegów z HB w Villi Merry SPA & Wellness

za osobę już od

749.-

W sezonie często można tu spotkać występu-
jących artystów i muzyków. W pobliżu obiek-
tu znajduje się również park linowy Bluszcz, 
doskonałe miejsce na aktywny wypoczynek 
dla osób w każdym wieku. Atrakcje hotelu/
możliwości spędzania wolnego czasu: W ho-
telu znajduje się restauracja, bar, baza zabie-
gowa. W sąsiedztwie obiektu dostępna jest 
wypożyczalnia rowerów. Malownicza przyro-
da i doskonałe warunki naturalne zachęcają 
do spacerów brzegiem morza. Pokoje i wy-
posażenie: 2-osobowe pokoje z możliwością 
dostawki, z łazienką z prysznicem, z telewi-
zorem, lodówką oraz balkonem lub tarasem.

CENY I TERMINY W 2018 W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM
Pobyty: 7 nocy    
Możliwe przyjazdy: niedziela

cena
pokój standard

Sezon A: 28.01-31.03, 28.10-15.12 749
Sezon B: 01.04-28.04, 30.09-27.10 799
Sezon C: 29.04-02.06 899
Sezon D: 03.06-30.06, 02.09-29.09 1049
Sezon E: 01.07-01.09 1199

kod produktu: 146458

biegów wellness & SPA w hotelu, płatnych 
według cennika. Zniżki dla dzieci przy dwóch 
pełnopłatnych osobach: do 5 lat: 100% – 
zakwaterowanie w łóżku z rodzicami, 5-12 
lat: 50% – na dostawce, 12-18 lat – 25% na 
dostawce. Możliwe dwie dostawki.

Organizator:  • ul. Piekary 8A, 61-823 Poznań • informacje na str.  2



6 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju dwuosobowym 
kategorii standard lub superior;

 śniadania w formie bogatego bufetu;
 nielimitowany dostęp do basenu oraz 
jacuzzi na dachu z widokiem na morze 
(w godzinach otwarcia);

 wstęp do aquaparku oraz sauny – 
1 godz. dziennie (dla każdej osoby peł-
nopłatnej);

 korzystanie z sali fitness i siłowni;
 wypożyczenie szlafroka;
 Wi-Fi.

Radisson Blu Resort
Będący ikoną Świnoujścia hotel zapewnia 
doskonały wypoczynek zaledwie 50 m od 
piaszczystej plaży i lśniących fal. Lokalizacja 
umożliwia szybkie i wygodne połączenie z lot-
niskami w Heringsdorfie (11 km) i Szczecinie-
-Goleniowie (80 km). 5 minut od hotelu, tuż 
przy nadmorskiej promenadzie, znajduje się 
muszla koncertowa. Na gości obiektu czeka 
340 nowoczesnych pokoi i apartamentów z za-
chwycającym widokiem na Bałtyk. W hotelu 
znajdują się dwie eleganckie restauracje: The 
Larder oraz Oyster, w których goście mogą de-
lektować się wysublimowanymi daniami przy-
gotowanymi na bazie sezonowych i lokalnych 
produktów. W kawiarni na 13. piętrze smako-
sze aromatycznej kawy i słodkości mogą po-
dziwiać słońce odbijające się w Bałtyku. Lobby 
bar oraz klub muzyczny Salt to doskonałe miej-
sca na nieśpiesznego drinka w towarzystwie 
przyjaciół. O formę można zadbać w siłow-
ni i sali fitness. Najmłodszych zachwyci kids 
club z salą gier, minikinem i małpim gajem. 

Informacje dodatkowe: Doba hotelo-
wa rozpoczyna się o godzinie 15.00, 
a kończy o godzinie 11.00. Dostępne 
tygodniowe pobyty od niedzieli do nie-
dzieli. Zniżki dla dzieci przy dwóch peł-
nopłatnych osobach: do 6 lat: 100% – 
zakwaterowanie w łóżku z rodzicami, 
6-13 lat: 70% – na dostawce. Możliwa 
tylko jedna dostawka.

ŚWINOUJŚCIE

Hotel Radisson Blu Resort

Sala balowa Pomerania o powierzchni 1 000 
m² wraz z foyer to idealne miejsce na organi-
zację konferencji i spotkań biznesowych. Do 
dyspozycji gości jest 350 miejsc postojowych 
w garażu i na parkingu zewnętrznym tuż przy 
hotelu oraz w kompleksie Baltic Park Molo. 
Położenie: Świnoujście jest znanym w Euro-
pie uzdrowiskiem z portem morskim i kąpie-
liskiem. Łagodny klimat, szeroka, biała plaża 
i żywiczne lasy sosnowe stwarzają tu wyjąt-
kowo korzystne warunki do wypoczynku i le-
czenia wielu schorzeń. To najdalej wysunięte 
na północny zachód miasto w Polsce, położo-
ne na trzech dużych wyspach (Uznam, Wolin 
i Karsibór) i kilkudziesięciu małych. Prome-
nada nadmorska to jedna z najpopularniej-
szych i najbardziej lubianych tras spacero-
wych w mieście. W sezonie często można tu 
spotkać występujących artystów i muzyków. 
W pobliżu znajduje się również park linowy 
Bluszcz, doskonałe miejsce na aktywny wy-
poczynek dla osób w każdym wieku. Druga 
miejska promenada znajduje się nad Świną, 
cieśniną rozdzielająca wyspy Uznam i Karsi-
bór od Wolina. Z tej promenady podziwiać 
można wypływające statki, a także samemu 
wybrać się w podróż wycieczkowcem. Kolej-
ne walory turystyczne to przede wszystkim 
zabytkowe falochrony, Stawa Młyny, twierdza 
morska i wiele innych. Miejski park zdrojowy 
zachęca do spacerów, a wielokilometrowe, 

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: 
ok. 4 PLN/os./dzień; opłaty za parking: 
od ok. 60 do ok. 100 PLN/dzień.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej.

Luksusowy wypoczynek i relaks nowoczesnym centrum SPALuksusowy wypoczynek i relaks nowoczesnym centrum SPA
7 noclegów ze śniadaniami w hotelu Radisson Blu Resort

za osobę już od

959.-

dobrze oznakowane szlaki rowerowe pozwa-
lają na bezpieczną eksplorację miasta i oko-
lic. Atrakcje hotelu: Do dyspozycji gości jest 
duże, nowoczesne centrum wellness i SPA, 
jeden z największych i najnowocześniejszych 
aquaparków na wybrzeżu z 25-metrowym ba-
senem pływackim, basenami rekreacyjnymi, 
basenem z falą i dziką rzeką. Ponadto bo-
gate saunarium z różnymi rodzajami saun, 
w tym sauną fińską z widokiem na morze, 
sala fitness, taras na dachu z basenem i sky 
walk. Restauracje, bary, kawiarnie, sala za-
baw dla dzieci z salą kinową i placem zabaw 
oraz małpim gajem. Pokoje i wyposażenie: 
Hotel oferuje przestronne pokoje, których 
aranżacja nawiązuje do morskiego klimatu. 
Wszystkie pokoje wyposażone są w wysokiej 
klasy udogodnienia: łazienkę z prysznicem, 
suszarkę do włosów, TV SAT, płatne kanały 
video, telefon, sejf, klimatyzację, minibar i do-
stęp do Internetu. Pokoje typu standard (25 
m2-31m2)posiadają jedno podwójne lub dwa 
pojedyncze łóżka, zestaw do parzenia kawy i 
herbaty. Nowoczesne i przytulne pokoje su-
perior (25 m2-35 m2) oprócz standardowe-
go wyposażenia posiadają również widok na 
morze oraz prywatny taras. 

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: nd

Pokój
standard

Pokój
superior

Sezon A: 18.02-24.03 
28.10-15.12 959 999

Sezon B: 08.04-21.04 
30.09-27.10
06.05-26.05

1449 1549

Sezon C: 25.03-07.04 – 1799
Sezon D: 27.05-16.06 

16.09-29.09 1699 1849

Sezon E: 22.04-05.05 – 1999

Sezon F: 17.06-01.09 2649 2839

kod produktu: 146461

EKSTRA W OFERCIE:
• wstęp na basen i do jacuzzi na 

dachu z widokiem na morze 

• wstęp do aquaparku

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

Wstęp do 
aquaparku 

w cenie!



761 862 22 22 rezerwacja telefoniczna możliwa od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00-21.00,
w niedzielę i dni wolne w godzinach 10.00-16.00

Alga

ŚWINOUJŚCIE

Drink powitalny

Cena zawiera: 
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania i obiadokola-
cje w formie bufetu;

 drink powitalny;
 korzystanie z basenu oraz jacuzzi od 
18.00 do 20.00;

 raz w tygodniu wieczorek taneczny;
 pakiet relaks dla gości Lidl Podróże: 
1 x klasyczny masaż częściowy, 2 x 
łóżko wodne, 2 x akupresura stóp, 
2 x okłady borowinowe, 2 x gimna-
styka wodna, 1 x grota solna.

Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji; 
opłaty klimatycznej: ok. 4 PLN/os./dzień; 
opłaty za parking strzeżony w okolicy: od 
ok. 35 PLN/dzień; opłaty za szlafrok: ok. 
5 PLN/dzień; opłaty za sejf w recepcji: 
ok. 5 PLN/dzień.

SAT, telefonem, lodówką, radiem i prze-
ważnie z balkonem.

promenada znajduje się nad Świną, cie-
śniną rozdzielającą wyspy Uznam i Kar-
sibór od Wolina. Z tej promenady podzi-
wiać można wypływające statki, a także 
samemu wybrać się w podróż wyciecz-
kowcem. Atrakcje hotelu/możliwość spę-
dzania wolnego czasu: Alga składa się 
z dwóch połączonych ze sobą budyn-
ków (budynek główny jest 7-piętrowy 
z windą, budynek boczny jest 2-piętrowy 
i nie ma windy). W obiekcie znajduje się 
w sumie 126 pokoi, centrum lecznicze, 
zaplecze wellness z krytym basenem, 
wanną do masażu stóp, whirlpool, gro-
ta solna i solarium. Ponadto w obiekcie 
znajduje się salon fryzjerski, pokój gier, 
bar, kawiarnia, restauracja, ogród letni. 
Pokoje i wyposażenie: Wszystkie poko-
je są z łazienką z prysznicem i WC, TV 

Położenie: Alga to jeden z najpopular-
niejszych ośrodków sanatoryjnych w Świ-
noujściu. Jest położony ok. 200 m od 
promenady nadmorskiej, która jest jed-
ną z najbardziej znanych i popularnych 
tras spacerowych w mieście. Świnoujście 
to znane w Europie uzdrowisko, miasto 
z portem morskim i kąpieliskiem. Łagod-
ny klimat, szeroka biała plaża i żywicz-
ne lasy sosnowe stwarzają tu wyjątkowo 
korzystne warunki do wypoczynku i le-
czenia wielu schorzeń. Druga miejska 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 14.00, a koń-
czy o godzinie 10.00. Zwierzęta nie są ak-
ceptowane. Zniżki dla dzieci przy dwóch 
pełnopłatnych osobach: do 3 lat: 100% - 
zakwaterowanie na łóżku z rodzicami; do 
3-7 lat: 50% - zakwaterowanie na dostaw-
ce;  7-12 lat: 25% - zakwaterowanie na 
dostawce. Możliwa tylko jedna dostawka.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Drink powitalny
Pakiet relaks dla gości Lidl PodróżePakiet relaks dla gości Lidl Podróże
7 noclegów z HB w ośrodku Alga

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-03.03
 04.11-24.11 899

Sezon B: 04.03-31.03 999
Sezon C: 01.04-28.04
 30.09-03.11 1249

Sezon D: 29.04-30.06 1399

Sezon E: 01.07-29.09 1499

kod produktu: 146557

za osobę już od

899.-

za osobę już od

999.-

Hotel Polaris

ŚWINOUJŚCIE

Do dyspozycji basen, jacuzzi i łaźnia parowa

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 7 śniadań w formie bufetu;
 7 obiadokolacji serwowanych do stołu;
 korzystanie z basenu, jacuzzi oraz łaź-
ni parowej.

To najdalej wysunięte na północny zachód 
miasto w Polsce, położone na trzech dużych 
wyspach (Uznam, Wolin i Karsibór) i kilku-
dziesięciu małych. Atrakcje i udogodnienia 
hotelu: Recepcja, restauracja Ambasador, 
Wi-Fi, basen, jacuzzi, za opłatą zabiegi fi-
zykoterapeutyczne. Korty tenisowe w odle-
głości ok. 150 m od hotelu. Pokoje i wypo-
sażenie: 2-osobowe pokoje, standardowo 
wyposażone, w każdym radio, TV, telefon, 
szafa. Łazienki z prysznicem. Pokoje z bal-
konem za dodatkową opłatą. Lodówka za 
dodatkową opłatą. Część pokoi z klimaty-
zacją, dodatkowo płatną.

Cena nie zawiera: napoi do obiadokola-
cji; opłaty klimatycznej – ok. 4 PLN/os./
dzień; dopłaty do pokoju z balkonem – 
ok. 26 PLN.

Hotel Polaris
Położenie: Hotel usytuowany jest w uzdro-
wiskowej części Świnoujścia, tylko 200 m 
od plaży i 100 m od promenady. Prome-
nada Nadmorska to jedna z najpopularniej-
szych i najbardziej lubianych tras spacero-
wych w mieście. W sezonie często można 
tu spotkać występujących artystów i muzy-
ków. W pobliżu mieści się również park li-
nowy Bluszcz, doskonałe miejsce na aktyw-
ny wypoczynek dla osób w każdym wieku. 
Druga miejska promenada znajduje się nad 
Świną, cieśniną oddzielająca wyspy Uznam 
i Karsibór od Wolina. Świnoujście jest zna-
nym w Europie uzdrowiskiem z portem mor-
skim i kąpieliskiem. Łagodny klimat, sze-
roka, biała plaża i żywiczne lasy sosnowe 
stwarzają tu wyjątkowo korzystne warunki 
do wypoczynku i leczenia wielu schorzeń. 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa roz-
poczyna się o godzinie 16.00, a kończy o go-
dzinie 10.00. Zniżki dla dzieci przy dwóch 
pełnopłatnych osobach: do 3 lat: 100% - za-

kwaterowanie na łóżku z rodzicami; 3-11 lat: 
15% - zakwaterowanie na dostawce. Możli-
wa tylko jedna dostawka w pokoju. Zwierzęta 
są akceptowane, opłata ok. 90 PLN/dzień.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obłożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu pokoju 
oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów dostępne są na stronie internetowej.

Do dyspozycji basen, jacuzzi i łaźnia parowa

Wczasy w w uzdrowiskowej części ŚwinoujściaWczasy w w uzdrowiskowej części Świnoujścia
7 noclegów z HB w hotelu Polaris

Organizator:  • ul. Piekary 8A, 61-823 Poznań • informacje na str.  2

CENY I TERMINY W 2018 W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy    
Możliwe przyjazdy: niedziela

cena
pokój standard

cena
pokój standard 

z balkonem
Sezon A: 18.11-15.12 999 1299
Sezon B: 04.02-24.03, 21.10-17.11 1099 1309
Sezon C: 25.03-28.04, 07.10-20.10 1299 1499
Sezon D: 29.04-30.06, 02.09-06.10 1599 1799
Sezon E: 01.07-01.09 1699 1899

kod produktu: 146936



8 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

rowerowe dają możliwość poznania bliższych 
i dalszych okolic. W pobliskim Kołobrzegu 
znajduje się słynna latarnia morska, pięk-

ne molo, długa promenada i szeroka piasz-
czysta plaża. Pokoje i wyposażenie: Poko-

za osobę już od

659.-

Siesta

KOŁOBRZEG – GRZYBOWO

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje;
 drink powitalny;
 codziennie kawę i ciasto;
 od 12.00 do 19.00 bezalkoholowe na-
poje (wodę, soki, kawę, herbatę);

 saunę fińską;
 wypożyczenie szlafroka;
 parking hotelowy.

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej 
– ok. 4 PLN/os./dzień; dopłaty do po-
koju 1-osobowego (w terminie 31.03-
26.10.2018) – ok. 35 PLN/os./dzień; 
napoi do obiadokolacji.

je standardowe z TV SAT, Wi-Fi. Łazienka 
z prysznicem, ręcznikami. Balkon lub taras. 
Wypożyczenie sprzętu plażowego za kaucją. 
Możliwość jednej dostawki.

Siesta to komfortowy obiekt dysponujący 41 
pokojami. Usytuowany w Grzybowie, 3 mi-
nuty spacerem do plaży. Z dala od zgiełku 
miasta, a jednocześnie w niewielkiej odle-
głości od Kołobrzegu – takie położenie gwa-
rantuje wspaniały wypoczynek i doskona-
łą bazę wypadową. Szerokie, piaszczyste 
plaże to niekwestionowany atut Grzybowa. 
Atrakcje hotelu/możliwość spędzania wol-
nego czasu: Obiekt oferuje swoim gościom 
restaurację z lokalnymi specjałami (rów-
nież kuchnię wegetariańską), klimatyzowa-
ny drink-bar, saunę, wypoczynek w ogrodzie 
lub w świetlicy, a także plac zabaw dla naj-
młodszych. Dostępne jest Wi-Fi na terenie 
całego obiektu. Dodatkowe płatne usługi to 
m.in. zabiegi na ciało, masaże, okłady boro-
winowe, suchy hydromasaż. Pobliskie ścieżki 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o 16.00, a kończy o 10.00. 
W obiekcie nie akceptuje się zwierząt. Zniż-
ki dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych 
osobach: do 6 lat – 100% (bez świad-
czeń); 6-13 lat – 50% na dostawce; 13-
18 lat – 25% na dostawce. Możliwa tyl-
ko jedna dostawka. 

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Komfortowy wypoczynek z dala od zgiełku miastaKomfortowy wypoczynek z dala od zgiełku miasta
7 noclegów z HB w obiekcie Siesta 

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 02.12-15.12 659
Sezon B: 18.02-31.03
 28.10-01.12 699

Sezon C: 01.04-28.04 799
Sezon D: 29.04-02.06

30.09-27.10 949

Sezon E: 03.06-30.06
02.09-29.09 1199

Sezon F: 01.07-01.09 1799

kod produktu: 146913

za osobę już od

739.-

Centrum Wypoczynku „Victoria SPA”

KOŁOBRZEG – GRZYBOWO

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
lub all inclusive wg opisu;

 drink powitalny;
 1 x 30-minutowy masaż całego ciała 
z aromaterapią;

 2 x 15-minutowy masaż relaksacyjny;
 30% zniżki na wszystkie zabiegi SPA;
 korzystanie ze strefy SPA: basen z masa-
żem powietrznym, masażem wodnym, 
kaskadami masującymi oraz chromote-
rapią, sauna fińska, fontanna lodowa;

 Wi-Fi. 

prowadzi nowo wybudowana „Promenada 
Bałtycka”, która połączona jest ze ścieżkami 
rowerowymi oraz pieszymi. Atrakcje hotelu/
możliwości spędzania wolnego czasu: Pięk-
no okolicznej przyrody zachęca do spacerów 
brzegiem morza. Strefa SPA (basen z masa-
żem powietrznym, wodnym, kaskadami ma-
sującymi oraz chromoterapią, sauna fińska, 
fontanna lodowa), baza odnowy biologicznej. 
Dla najmłodszych przygotowano na zewnątrz 
miniplac zabaw. Pokoje i wyposażenie: Kom-
fortowe i eleganckie 1- lub 2-osobowe pokoje 
z możliwością dostawki, z łazienką z pryszni-
cem, balkonem, telewizorem, biurkiem i krze-
słami. All inclusive: Śniadania w formie bufetu, 
obiady serwowane (zupa, drugie danie, deser), 
kolacja w formie bufetu, do kolacji piwo i do-
mowe wino, kawa i ciasto po południu, w go-
dzinach 10.00-18.00 woda i wybrane soki.

Cena nie zawiera: napoi do obiadoko-
lacji, opcjonalnie dopłaty do wyżywienia 
all inclusive: ok. 35 PLN/osoba/dzień; do-
płaty wielkanocnej (obligatoryjnie): ok. 
40 PLN za osobę/dzień (1-2.04.2018); 
opłaty klimatycznej: ok. 2 PLN za oso-
bę/dzień; opłaty za monitorowany par-
king: ok. 40 PLN za dzień; opłaty za ma-
łe zwierzęta po uzgodnieniu: 20-40 PLN 
za dzień, bez karmy.

Centrum Wypoczynku „Victoria SPA” to wy-
sokiej klasy obiekt turystyczny, idealny na wa-
kacyjny wypoczynek. W obiekcie znajdują się 
22 komfortowe i eleganckie pokoje, restaura-
cja, kawiarnia, bar, baza odnowy biologicznej, 
strefa SPA (basen z masażem powietrznym, 
masażem wodnym, kaskadami masującymi 
oraz chromoterapią, sauną fińską, fontanną 
lodową). Internet Wi-Fi na terenie całego ho-
telu jest dla gości bezpłatny. Położenie: Cen-
trum Wypoczynku „Victoria SPA” położone 
jest w malowniczej nadmorskiej miejscowo-
ści Grzybowo. Do pięknej piaszczystej plaży 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa roz-
poczyna się o godz. 15.00, kończy o godz. 
10.00. Pobyty od niedzieli do niedzieli. Zniżki 
dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych osobach: 
do 5 lat: 100% – zakwaterowanie w łóżku 
z rodzicami, 5-12 lat: 50% – na dostawce, 
12-16 lat: 25% – na dostawce. Możliwa tylko 
jedna dostawka.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obłoże-
niu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowego, ewen-
tualne zniżki są dostępne na stronie internetowej.

Wypoczynek w komfortowym obiekcie z bogatą ofertą SPAWypoczynek w komfortowym obiekcie z bogatą ofertą SPA
7 noclegów z HB w Centrum Wypoczynku „Victoria SPA”

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 07.01-27.01
 02.12-16.12 739

Sezon B: 25.03-28.04
 30.09-03.11 879

Sezon C: 29.04-02.06 999
Sezon D: 03.06-30.06

26.08-29.09 1199

Sezon E: 01.07-21.07
12.08-25.08 1299

Więcej terminów i cen jest dostępnych online

kod produktu: 146325

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

All inclusive 
za dopłatą



961 862 22 22 rezerwacja telefoniczna możliwa od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00-21.00,
w niedzielę i dni wolne w godzinach 10.00-16.00

za osobę już od

799.-

Magnat Resort & SPA

KOŁOBRZEG – GRZYBOWO

Dziecko do lat 8 gratis

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie all inclusive light wg opisu:
 butelkę wina na powitanie;
 5 x aqua aerobik w czasie pobytu;
 1 x nordic walking z trenerem (45 mi-
nut);

 1 x gimnastyka relaksacyjna;
 1 x masaż limfatyczny;
 1 x masaż relaksacyjny (20 minut);
 1 x wieczorna rozrywka z muzyką na 
żywo (w piątek);

 wstęp na basen i do  jacuzzi;
 Wi-Fi;
 20% zniżki w restauracji à la carte;
 20% zniżki na napoje i desery w re-
stauracji oraz w lobby bar;

 20% zniżki na pozostałe zabiegi SPA, 
masaże i zabiegi kosmetyczne w stre-
fie wellness.

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: ok. 
2 PLN/dzień; opłaty za parking przy hote-
lu: ok. 20 PLN/dzień.

centrum Kołobrzegu z gotycką bazyliką, 
park miejski z fontannami, oceanarium 
oraz wiele tras rowerowych i ścieżek spa-
cerowych. 500 m od szerokiej, piaszczy-
stej plaży, dojście spacerem przez pięk-
ny las sosnowy. Atrakcje i udogodnienia 
hotelu: Obiekt dysponuje 55 pokojami 
dwuosobowymi z bezpłatnym Interne-
tem; gabinetami SPA i odnowy biolo-
gicznej; salą fitness, basenem. Dla dzie-
ci zewnętrzny i wewnętrzny plac zabaw. 
Pokoje i wyposażenie: Pokój dwuosobo-
wy – przytulny i komfortowo urządzony, 
z jednym dużym łóżkiem małżeńskim lub 
dwoma pojedynczymi. W każdym pokoju 
znajduje się łazienka, TV LCD. Możliwość 
jednej dostawki. All Inclusive: śniadanie 
w formie bufetu; napoje do śniadania 
(kawę, herbatę, mleko, wodę mineralna, 

Magnat Resort & SPA położony jest 
w Grzybowie, w spokojnej części strefy 
uzdrowiskowej Kołobrzegu, zaledwie 5 
km od centrum miasta. W okolicy znaj-
duje się mnóstwo atrakcji: zabytkowe 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 14.00, a kończy 
o godzinie 10.00. Zwierzęta akceptowane 
po uzgodnieniu i za opłatą: ok. 30 PLN/
dzień. Zniżki dla dzieci przy dwóch pełno-
płatnych osobach: do 8 lat – 100% – za-
kwaterowanie w łóżku z rodzicami; 8-16 lat 
– 30%, na dostawce; od 16 lat – 20%, na 
dostawce. Możliwa tylko jedna dostawka. 

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej. 

Dziecko do lat 8 gratis

Aktywny wypoczynek w zacisznej części GrzybowaAktywny wypoczynek w zacisznej części Grzybowa
7 noclegów z all inclusive light w Magnat Resort & SPA

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 18.02-03.03 799

Sezon B: 04.03-24.03 
 28.10-24.11 1099

Sezon C: 25.03-30.06
02.09-27.10 1299

Sezon D: 01.07-01.09 1499

kod produktu: 146933

All inclusive 
light!

sok); zupę w ciągu dnia; kolacje w formie 
bufetu (kolacje tematyczna, np. bawar-
ska w środę, polska w piątek lub smaki 
Włoch w sobotę); napoje do kolacji (her-
batę, wodę mineralna, soki);

za osobę już od

899.-

Akces Medical Fit & SPA

DŹWIRZYNO

Dziecko do 14 roku życia gratis

Cena zawiera: 
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie all inclusive zgodnie z opisem;
 1 butelkę prosecco (0,2 l) dla osoby do-
rosłej w pokoju na przywitanie;

 gimnastykę na plaży (poniedziałek – pią-
tek);

 dwa razy w tygodniu gimnastykę wodną 
na basenie (poniedziałek – piątek);

 dwa wieczorki taneczne w tygodniu (czwar-
tek, sobota).

możliwość spędzania wolnego czasu: 
W hotelu znajduje się recepcja z lob-
by, restauracja, bar, sala kominkowa. 
Do dyspozycji gości jest centrum well-
ness z pięknym, dużym basenem, sau-
ną fińską, a także whirlpool, sala fit-
ness. Ponadto w obiekcie znajduje się 
kort tenisowy i wielofunkcyjne boisko. 
Za dodatkową opłatą w hotelu można 
skorzystać z zabiegów kosmetycznych 
i SPA oraz wypożyczyć rowery. Poko-
je i wyposażenie: Pokój dwuosobowy 
standard: łoże małżeńskie lub dwa od-
dzielne łóżka, łazienka z prysznicem 
i WC, telefon, radio, lodówka, TV SAT, 
balkon lub taras. Pokój dwuosobowy 
comfort ma takie samo wyposażenie 
jak pokój standard, lecz jest większy. 
All inclusive: Śniadania w formie bu-

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: ok. 
2 PLN/osobę/dzień; opłaty za parking: ok. 
20 PLN/dzień.

fetu, obiady w formie bufetu lub 3-da-
niowego menu, kolacje w formie bu-
fetu lub 3-daniowego menu. Kawa 
i ciasto po południu (14.00-15.00), 
napoje bezalkoholowe w godzinach 
10.00-21.00, wybrane alkohole (pi-
wo i wino) w godzinach 18.00-21.00.

Akces Medical Fit & SPA to nowocze-
sny obiekt odpowiadający standardo-
wi hotelu trzygwiazdkowego. Obiekt 
oferuje zakwaterowanie w 110 prze-
stronnych pokojach. W hotelu znaj-
duje się wyśmienita restauracja, któ-
rej pakiet all inclusive z doskonałą 
kuchnią gwarantuje udany urlop nad 
brzegiem Bałtyku. Położenie: Obiekt 
znajduje się w centrum Dźwirzyna, ok. 
12 km od Kołobrzegu i kilkaset me-
trów od szerokiej piaszczystej plaży. 
W okolicy znajduje się wiele barów, 
restauracji i sklepów. Atrakcje hotelu/

Informacje dodatkowe: Doba hotelo-
wa rozpoczyna się o godz. 15.00, koń-
czy o godz. 10.00. Zniżki dla dzieci przy 
dwóch pełnopłatnych osobach: do 2 lat: 
100% - zakwaterowanie w łóżku z ro-
dzicami; 2-14: 100% - zakwaterowanie 
na dostawce.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej.

Dziecko do 14 roku życia gratis

Aktywny wypoczynek nad BałtykiemAktywny wypoczynek nad Bałtykiem
7 noclegów z all inclusive w Akces Medical Fit & SPA

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: 
niedziela

Pokój
standard

Pokój 
comfort

Sezon A: 07.01-18.03 
 28.10-16.12 899 999

Sezon B: 08.04-22.04 
 09.09-21.10 999 1199

Sezon C: 25.03-01.04
 29.04-17.06
 26.08-02.09

1199 1299

Sezon D: 24.06-18.08 1499 1699

kod produktu: 146326

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

All inclusive!



10 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

za osobę już od

599.-

Mona Lisa Medical Wellness & SPA

KOŁOBRZEG

Drink powitalny, napoje do kolacji
Cena zawiera: 

 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 drink powitalny;
 wyżywienie HB plus (śniadania i obiado-
kolacje w formie bufetu, codziennie kawa 
i ciasto po południu, do kolacji piwo, do-
mowe wino oraz napoje bezalkoholowe);

 korzystanie z basenu wyposażonego w ja-
cuzzi, bicze wodne i kompleks saun;

 depozyt w recepcji;
 Wi-Fi;
 2 zabiegi SPA (dla osoby dorosłej w trak-
cie pobytu). Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: 

ok. 4 PLN/os./dzień; dopłaty do all inclusi-
ve light zamiast HB plus: ok. 60 PLN/os./
dzień; opłaty za monitorowany parking ok. 
10 PLN/dzień.

obiady i kolacje w formie bufetu, do obiadu 
i kolacji piwo, domowe wino oraz napoje 
bezalkoholowe. Kawa i ciasto.

rów malowniczego Ekoparku Wschodnie-
go Natura 2000. 500 m do szerokiej pla-
ży. Biegnie tu jedna z najpiękniejszych tras 
rowerowych w Polsce. W ciągu 15-minu-
towej przejażdżki do centrum Kołobrzegu 
można podziwiać dzikie torfowiska, wy-
dmy, las nadmorski, rzadkie okazy fauny 
i flory. Atrakcje hotelu: Centrum odnowy 
biologicznej i rehabilitacji oraz hotelowy 
basen z jacuzzi, bicze wodne, relaksujący 
wodospad oraz kompleks saun. Bilard, te-
nis stołowy, wypożyczalnia rowerów. Po-
koje i wyposażenie: Stylowo i komfortowo 
urządzone 2-osobowe pokoje z łazienkami 
(kabina prysznicowa i suszarka do włosów), 
TV SAT, telefon oraz sprzęt plażowy. Więk-
szość pokoi ma balkon lub taras. Część po-
koi przystosowana do potrzeb osób niepeł-
nosprawnych. All inclusive light: Śniadania, 

Mona Lisa to nowoczesny obiekt hotelowy, 
mieszczący się w przedwojennym kasynie 
oficerów lotnictwa wojskowego. Dogod-
na lokalizacja we wschodniej części Koło-
brzegu, z dala od zgiełku centrum miasta, 
zapewnia gościom hotelu niezapomnianą 
atmosferę podczas wypoczynku. Obiekt ho-
telowy ma 250 miejsc noclegowych w sty-
lowo i komfortowo urządzonych pokojach, 
a także kawiarnię i dużą oranżerię z wyj-
ściem na zewnętrzny taras oraz przestronną 
restaurację z kominkiem. Położenie: Teren 
obiektu bezpośrednio przylega do obsza-

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa trwa 
od godz. 16.00 do godz. 10.00. Zwierzęta 
nie są akceptowane. Możliwość wykupienia 
zabiegów SPA zgodnie z cennikiem w obiek-
cie. Zniżki dla dzieci przy dwóch pełnopłat-
nych osobach: do 4 lat: 100% – zakwatero-
wanie w łóżku z rodzicami, 4-12 lat: 70% 
– na dostawce, 12-16 lat: 30% – na do-
stawce. Możliwe dwie dostawki.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki są dostępne na stronie in-
ternetowej.

Drink powitalny, napoje do kolacji

Basen z jacuzzi, bicze wodne i kompleks saunBasen z jacuzzi, bicze wodne i kompleks saun
7 noclegów z HB plus w Mona Lisa Medical Wellness & SPA

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 02.12-16.12 599
Sezon B: 04.02-04.03
 04.11-18.12 699

Sezon C: 01.04-29.04
 23.09-04.11 849

Sezon D: 29.04-17.06
 26.08-23.09 899

Sezon E: 17.06-26.08 999

kod produktu: 146423

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

All inclusive 
za dopłatą

rowerowych i ścieżek spacerowych w par-
kach, wzdłuż promenady oraz rzeki Par-
sęty. Przy plaży znajduje się promenada 
z 200-metrowym molo – jest to miejsce, 
które tętni życiem przez cały rok. Pokoje 
i wyposażenie: Przytulne pokoje z łazien-

ką z prysznicem i WC, TV SAT, telefon, 
Wi-Fi, lodówka. Możliwość tylko jednej 
dostawki w pokoju.

za osobę już od

689.-

Hotel Centrum

KOŁOBRZEG

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadanie w formie bufetu 
i serwowaną obiadokolację.

Cena nie zawiera: napoi do obiadokola-
cji, dopłaty wielkanocnej (obligatoryjnie): 
ok. 35 PLN/os./dzień; opłaty klimatycz-
nej: ok. 4 PLN/os./dzień; małych zwierząt 
po uzgodnieniu: ok. 30 PLN za dzień, bez 
karmy; opłaty za parking.

Położenie: Hotel Centrum znajduje się 
w odrestaurowanym budynku przy parku 
w bezpośrednim sąsiedztwie kołobrzeskiej 
starówki. Kołobrzeg jest największym i naj-
piękniejszym polskim uzdrowiskiem. Od 
nadmorskiej promenady hotel oddalony 
jest zaledwie o 900 m. Obiekt znajduje 
się pod zarządem szkoły hotelarskiej, co 
gwarantuje wysoki standard świadczo-
nych usług. Bardzo przyjacielsko nasta-
wiony i pomocny personel uprzyjemni wa-
kacyjny pobyt. W hotelu panuje rodzinna 
atmosfera. W okolicy hotel słynie z bar-
dzo dobrej jakości kuchni. Atrakcje hote-
lu/możliwość spędzania wolnego czasu: 
110 przytulnie urządzonych pokoi jedno-, 
dwu- i trzyosobowych. W obiekcie znaj-
duje się restauracja, jadalnia, minifitness, 
salon fryzjerski, kawiarnia z ogrodem i sa-
la konferencyjna. W okolicy znajduje się 
mnóstwo atrakcji: zabytkowe centrum Ko-
łobrzegu z gotycką bazyliką, park miejski 
z fontannami, oceanarium oraz wiele tras 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 16.00, a kończy 
o godzinie 10.00. Możliwość wypożyczenia 
w recepcji suszarki i zestawu do prasowa-
nia. Hotel akceptuje karty kredytowe. Parking 
strzeżony w sąsiedztwie: ok. 35 PLN/dzień. 
Wypożyczalnia rowerów: ok. 10 PLN/dzień. 
Zniżki dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych 
osobach: do 2 lat: 100% – zakwaterowa-
nie w łóżku z rodzicami, 2-7 lat: 30% – na 
dostawce, 7-12 lat: 20% – na dostawce. 
Możliwość tylko jednej dostawki w pokoju.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Doskonała lokalizacja w centrum miastaDoskonała lokalizacja w centrum miasta
7 noclegów z HB w hotelu Centrum

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-31.03 
 21.10-15.12 689

Sezon B: 01.04-26.05 
 02.09-20.10 749

Sezon C: 27.05-30.06 799

Sezon D: 01.07-01.09 849

kod produktu: 146554

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

za osobę już od

699.-

Diune Hotel & Resort

KOŁOBRZEG

Wellness, SPA i jacuzzi z widokiem na park

Cena zawiera: 
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania w formie bufetu;
 korzystanie ze strefy wellness i SPA (ba-
sen, brodzik dla najmłodszych, jacuzzi 
z widokiem na park, sauna, tepidarium 
oraz tężnia solankowa);

 korzystanie z sali fitness i siłowni;
 wypożyczenie szlafroka;
 10% rabatu do restauracji oraz baru 
w lobby;

 15% rabatu na zabiegi SPA;
 Wi-Fi.

niepowtarzalne doznania estetyczne. Sty-
lowa elegancja wnętrz nawiązująca do art 
déco została perfekcyjnie połączona z pro-
stotą modernistycznej architektury. Położe-
nie: Hotel położony jest zaledwie 20 m od 
piaszczystej plaży, otoczony lasem, kilkana-
ście minut spacerem od centrum Kołobrze-
gu. Atrakcje hotelu: Luksusowy 5-gwiazdko-
wy hotel jest podzielony na dwa 5-pietrowe 
budynki. W obiekcie znajduje się w sumie 
216 pokoi, basen kryty, whirlpool, sauna, 
sauna aromatyczna, kardiofitness, tężnia 
oraz nowoczesne gabinety zabiegowe SPA. 
Ponadto w hotelu znajduje się bar w lob-
by, restauracja w formie bufetu, restaura-
cja á la carte, kawiarnia z tarasem. Pokoje 
i wyposażenie: Nowoczesne i jednocześnie 
bardzo klimatyczne pokoje dwuosobowe 
(24-43 m²) z łazienką z prysznicem i WC są 

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej:
ok. 4 PLN/os./dzień; dopłaty do obiadoko-
lacji ok. 85 PLN/os./dzień; opłaty za par-
king: strzeżony: ok. 30 PLN/dzień; wypo-
życzenia roweru: ok. 40 PLN/dzień.

wyposażone w telefon, Wi-Fi, sejf, TV SAT, 
suszarkę do włosów. Część pokoi z balkona-
mi. Wszystkie z widokiem na morze.

Diune Hotel & Resort
Położony w Kołobrzegu, zaledwie 20 m od 
plaży hotel jest miejscem dla pragnących ce-
lebrować sztukę wypoczynku. Powiew bryzy, 
szum fal i widok na nadbałtyckie wydmy po-
zwalają zanurzyć się w idyllicznym klimacie 
kurortu. 5-gwiazdkowy hotel, osłonięty zie-
lenią nadmorskiego parku, idealnie wpisu-
je się w marynistyczny charakter Kołobrze-
gu. W tym luksusowym hotelu z widokiem 
na morze każdy detal i kojąca kolorystyka 
znakomicie urządzonych pokoi zapewniają 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 15.00, a koń-
czy o godzinie 11.00. Hotel przyjmuje małe 
zwierzęta w cenie ok. 100 PLN/dzień, po 
wcześniejszym zgłoszeniu. Zniżki dla dzie-
ci przy dwóch pełnopłatnych osobach: do 
6 lat: 100% – zakwaterowanie w łóżku z 
rodzicami, 6-13 lat: 70% – na dostawce. 
Możliwość tylko jednej dostawki w pokoju.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obło-
żeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu pokoju 
oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów dostępne 
są na stronie internetowej.

Wypoczynek w luksusowym hotelu przy plaży
7 noclegów ze śniadaniami w Diune Hotel & Resort

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.10-15.12 699
Sezon B: 28.01-24.03 799
Sezon C: 08.04-21.04
 14.10-27.10 949

Sezon D: 02.09-29.09 1349
Sezon E: 27.05-16.06 1449
Sezon F: 22.04-05.05 1549
Sezon G: 17.06-01.09 2399
Więcej terminów i cen jest dostępnych online

kod produktu: 146467

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2



1161 862 22 22 rezerwacja telefoniczna możliwa od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00-21.00,
w niedzielę i dni wolne w godzinach 10.00-16.00

za osobę już od

699.-

Diune Hotel & Resort

KOŁOBRZEG

Wellness, SPA i jacuzzi z widokiem na park

Cena zawiera: 
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania w formie bufetu;
 korzystanie ze strefy wellness i SPA (ba-
sen, brodzik dla najmłodszych, jacuzzi 
z widokiem na park, sauna, tepidarium 
oraz tężnia solankowa);

 korzystanie z sali fitness i siłowni;
 wypożyczenie szlafroka;
 10% rabatu do restauracji oraz baru 
w lobby;

 15% rabatu na zabiegi SPA;
 Wi-Fi.

niepowtarzalne doznania estetyczne. Sty-
lowa elegancja wnętrz nawiązująca do art 
déco została perfekcyjnie połączona z pro-
stotą modernistycznej architektury. Położe-
nie: Hotel położony jest zaledwie 20 m od 
piaszczystej plaży, otoczony lasem, kilkana-
ście minut spacerem od centrum Kołobrze-
gu. Atrakcje hotelu: Luksusowy 5-gwiazdko-
wy hotel jest podzielony na dwa 5-pietrowe 
budynki. W obiekcie znajduje się w sumie 
216 pokoi, basen kryty, whirlpool, sauna, 
sauna aromatyczna, kardiofitness, tężnia 
oraz nowoczesne gabinety zabiegowe SPA. 
Ponadto w hotelu znajduje się bar w lob-
by, restauracja w formie bufetu, restaura-
cja á la carte, kawiarnia z tarasem. Pokoje 
i wyposażenie: Nowoczesne i jednocześnie 
bardzo klimatyczne pokoje dwuosobowe 
(24-43 m²) z łazienką z prysznicem i WC są 

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej:
ok. 4 PLN/os./dzień; dopłaty do obiadoko-
lacji ok. 85 PLN/os./dzień; opłaty za par-
king: strzeżony: ok. 30 PLN/dzień; wypo-
życzenia roweru: ok. 40 PLN/dzień.

wyposażone w telefon, Wi-Fi, sejf, TV SAT, 
suszarkę do włosów. Część pokoi z balkona-
mi. Wszystkie z widokiem na morze.

Diune Hotel & Resort
Położony w Kołobrzegu, zaledwie 20 m od 
plaży hotel jest miejscem dla pragnących ce-
lebrować sztukę wypoczynku. Powiew bryzy, 
szum fal i widok na nadbałtyckie wydmy po-
zwalają zanurzyć się w idyllicznym klimacie 
kurortu. 5-gwiazdkowy hotel, osłonięty zie-
lenią nadmorskiego parku, idealnie wpisu-
je się w marynistyczny charakter Kołobrze-
gu. W tym luksusowym hotelu z widokiem 
na morze każdy detal i kojąca kolorystyka 
znakomicie urządzonych pokoi zapewniają 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 15.00, a koń-
czy o godzinie 11.00. Hotel przyjmuje małe 
zwierzęta w cenie ok. 100 PLN/dzień, po 
wcześniejszym zgłoszeniu. Zniżki dla dzie-
ci przy dwóch pełnopłatnych osobach: do 
6 lat: 100% – zakwaterowanie w łóżku z 
rodzicami, 6-13 lat: 70% – na dostawce. 
Możliwość tylko jednej dostawki w pokoju.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obło-
żeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu pokoju 
oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów dostępne 
są na stronie internetowej.

Wellness, SPA i jacuzzi z widokiem na park

Wypoczynek w luksusowym hotelu przy plażyWypoczynek w luksusowym hotelu przy plaży
7 noclegów ze śniadaniami w Diune Hotel & Resort

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.10-15.12 699
Sezon B: 28.01-24.03 799
Sezon C: 08.04-21.04
 14.10-27.10 949

Sezon D: 02.09-29.09 1349
Sezon E: 27.05-16.06 1449
Sezon F: 22.04-05.05 1549
Sezon G: 17.06-01.09 2399
Więcej terminów i cen jest dostępnych online

kod produktu: 146467

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

699.-

Hotel Sand

KOŁOBRZEG

Doskonała kuchnia 

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania w formie boga-
tego bufetu;

 korzystanie ze strefy wellness (basen, 
drewniana plaża, łaźnie i sauna);

 korzystanie z sali fitness;
 wypożyczenie szlafroka;
 10% rabatu na restauracje oraz lobby 
bar;

 15% rabatu na zabiegi SPA;
 Wi-Fi.

kanaście minut spacerem). Okoliczne te-
reny sprzyjają spacerowaniu i plażowaniu. 
Atrakcje hotelu: W Hotelu Sand znajduje 
się nowoczesne centrum wellness (basen 
kryty, sauna, para, whirlpool, fontanna lo-
dowa), centrum fitness, za opłatą solarium, 
fryzjer i kosmetyczka. W hotelu znajduje 
się restauracja, w której znany szef kuch-
ni Wojciech Kępa serwuje wyśmienite po-
trawy, a także bar i kawiarnia oraz sklepik 
z pamiątkami. W centrum SPA za opłatą 
można wykupić zabiegi pielęgnacyjne. Za 
opłatą serwis plażowy, rowery i kije do nor-
dic walkingu. Pokoje i wyposażenie: Poko-
je wyposażone są w niebanalne, stylowe 
meble, które łączą w sobie klasykę retro 
i nowoczesne motywy. Pokoje typu stan-
dard (25 m² – 50 m²) z łazienką (prysznic, 
WC, suszarka do włosów) wyposażone 

są w minibar, telefon, sejf, TV SAT, Wi-
-Fi, w większości mają balkon lub taras.

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: 
ok. 4 PLN/osobę/dzień; dopłaty do obiado-
kolacji: ok. 80 PLN/osobę/dzień; kosztów 
wypożyczenia serwisu plażowego, rowerów 
i kijów do nordic walkingu.

Hotel Sand 
To wyjątkowy obiekt o nowoczesnym, de-
signerskim stylu. Położony jest w pobliżu 
parku nadmorskiego. Wyróżnia się wysma-
kowanym stylem. To połączenie niebanal-
nego wzornictwa z wysokim standardem 
wykończenia i architektury. Wnętrza zdo-
bią rzeźby lokalnego artysty Romualda 
Wiśniewskiego, a dumą hotelowej recep-
cji jest obraz Wojciecha Weissa. Położe-
nie: Hotel znajduje się w odległości 150 
m od piaszczystej plaży, niedaleko parku 
nadmorskiego i centrum Kołobrzegu (kil-

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa roz-
poczyna się o godzinie 15.00, a kończy o go-
dzinie 11.00. Możliwe pobyty tygodniowe od 
niedzieli. Małe zwierzęta do 5 kg po uzgod-
nieniu: ok. 100 PLN/dzień, bez karmy. Ga-
raż podziemny: ok. 30 PLN/dzień. Zniżki dla 
dzieci przy dwóch pełnopłatnych osobach: 
do 6 lat: 100% – zakwaterowanie w łóżku 
z rodzicami, 6-13 lat: 70% – na dostawce. 
Możliwość tylko jednej dostawki w pokoju.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Doskonała kuchnia 

Aktywny wypoczynek nad morzemAktywny wypoczynek nad morzem
7 noclegów ze śniadaniami w Hotelu Sand

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.10-15.12 699
Sezon B: 28.01-24.03 799
Sezon C: 08.04-21.04
 14.10-27.10 949

Sezon D: 02.09-29.09 1299
Sezon E: 27.05-16.06 1379
Sezon F: 22.04-05.05 1479
Sezon G: 17.06-01.09 2199
Więcej terminów i cen jest dostępnych online

kod produktu: 146473

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2



12 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

za osobę już od

699.-

Apartamenty Nad Parsętą

KOŁOBRZEG

Śniadania w formie bufetu z live cooking
Cena zawiera: 

 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania w formie bufetu z li-
ve cooking i obiadokolacje w formie bufetu;

 drink powitalny;
 korzystanie z basenu oraz jacuzzi w go-
dzinach 12.00-18.00;

 korzystanie z fitness;
 1 x raz w tygodniu bufet słodkości z cia-
stami;

 4-7 razy w tygodniu wydarzenia kultu-
ralno-rozrywkowe (np. wieczory filmowe, 
wieczorki taneczne, wieczorki muzyczne, 
pokaz tańca); 

 codziennie od pon. do pt. 0,5 l wody na 
osobę w pokoju;

 Wi-Fi;
 bezpłatny monitorowany parking (w mia-
rę dostępności).

zują do zabiegów regeneracyjnych. Oferu-
ją zabiegi SPA, siłownię oraz basen. Poło-
żenie: Obiekt znajduje się w Kołobrzegu, 
nad brzegiem rzeki Parsęty, 15 min od pla-
ży i 10 min od centrum miasta. Atrakcje 
i udogodnienia hotelu: Recepcja, restau-
racja, sala fitness, basen, gabinety zabie-
gowe. Przy ładnej pogodzie dostępny jest 
taras przy restauracji, pozwalający na spo-
żywanie posiłków na świeżym powietrzu. 
W okolicy znajduje się mnóstwo atrakcji: 
zabytkowe centrum Kołobrzegu z gotycką 
bazyliką, park miejski z fontannami, oce-
anarium oraz wiele tras rowerowych i ście-
żek spacerowych. Pokoje i wyposażenie: 
18 przestronnych, dwupokojowych apar-
tamentów (48 m²) oraz 60 komfortowych 
pokoi dwuosobowych (24 m²). Nowocze-
śnie wyposażone i zaaranżowane pokoje 

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: 
ok. 4 PLN/os./dzień; dopłaty wielkanoc-
nej (obligatoryjnie): ok. 80 PLN/os. (po-
byt 1-2.04.18).

są utrzymane w jasnych barwach. Wszyst-
kie mają łazienkę, TV, lodówkę i telefon.

Apartamentowiec Nad Parsętą w Koło-
brzegu oferuje noclegi w apartamentach 
oraz pokojach dwuosobowych. Znakomite 
usytuowanie obiektu sprawia, iż z więk-
szości pokoi rozciąga się przepiękny widok 
na rzekę Parsętę oraz panoramę miasta. 
Właściciele obiektu dużą wagę przywią-

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 16.00, a koń-
czy o godzinie 10.00. Możliwe pobyty ty-
godniowe, od niedzieli do niedzieli. Małe 
zwierzęta – za wcześniejszym zgłoszeniem 
– ok. 40 PLN/dzień bez karmy. Zniżki dla 
dzieci przy dwóch pełnopłatnych oso-
bach: do 5 lat: 100% – zakwaterowanie 
w łóżku z rodzicami, 5-12 lat: 50% – na 
dostawce, 12-18 lat: 30% – na dostawce. 
Możliwość tylko jednej dostawki w pokoju.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej.

Śniadania w formie bufetu z live cooking

Centralnie położony obiekt z pięknym widokiemCentralnie położony obiekt z pięknym widokiem
7 noclegów z HB w apartamentach Nad Parsętą

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-24.02 699
Sezon B: 22.02-24.03
 28.10-15.12 799

Sezon C: 25.03-21.04
 30.09-27.10 999

Sezon D: 22.04-26.05 1129
Sezon E: 27.05-29.09 1229

kod produktu: 146454

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

za osobę już od

799.-

Hotel Marine & Ultra Marine

KOŁOBRZEG

Atrakcyjna oferta SPA i wellness
Cena zawiera:

 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 wyżywienie: śniadania w formie bufetu 
lub za dopłatą śniadania i obiadokolacje;

 bezpłatne korzystanie ze strefy SPA 
(basen rekreacyjny, sauna sucha, łaź-
nia parowa, łaźnia aromatyczna, grota 
śnieżna, grota wodna, całoroczne ja-
cuzzi zewnętrzne, tepidarium);

 korzystanie z sali fitness i siłowni;
 wypożyczenie szlafroka;
 10% rabatu w restauracji oraz w barze 
w lobby;

 15% rabatu na zabiegi SPA;
 Wi-Fi.

centrum SPA, basen z muzyką podwodną, 
grota śnieżna, sauny, zewnętrzne jacuzzi, sa-
la fitness, siłownia, fryzjer, salon kosmetycz-
ny, kącik dla dzieci, plac zabaw, kantor, skle-
py i restauracja, Panorama-Café na 6 piętrze 
z widokiem na morze, night club, kręgielnia, 
sale konferencyjne. Pokoje i wyposażenie: No-

woczesne i jednocześnie przytulne pokoje dwu-
osobowe (24 m² – 35  m²) dysponują łazienką 
(prysznic, WC, suszarka do włosów), ponadto 

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: ok. 
4 PLN/os./dzień; dopłaty do wyżywienia – 
za obiadokolację w formie bufetu: ok. 80 
PLN/os./dzień; garaż podziemny: od ok. 30 
PLN/dzień; wypożyczalnia rowerów: od ok. 
40 PLN/dzień; małe zwierzęta do 5 kg: ok. 
100 PLN/dzień.

wyposażone są w minibar, sejf, TV SAT, tele-
fon, Wi-Fi, klimatyzację, większość z francuski-
mi balkonami z bocznym widokiem na morze.

Położenie: Nowoczesny hotel Marine & Ultra 
Marine znajduje się we wschodniej czę-
ści dzielnicy uzdrowiskowej Kołobrzegu, bez-
pośrednio przy promenadzie, ok. 20 metrów 
od kołobrzeskiej plaży. W sąsiedztwie znajdu-
je się chroniony obszar ekologiczny. Centrum 
Kołobrzegu oddalone jest o ok. 3 km. Atrakcje 
hotelu/możliwość spędzania wolnego czasu: 
Komfortowy 6-piętrowy hotel jest urządzony 
w nowoczesnym stylu. Za szklaną fasadą bu-
dynku znajduje się 276 pokoi, nowoczesne 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 15.00, a koń-
czy o godzinie 11.00. Zniżki dla dzieci przy 
dwóch osobach pełnopłatnych: do 6 lat: 
100% – zakwaterowanie w łóżku rodzi-
ców, 6-12 lat: 70% – na dostawce. Moż-
liwa tylko jedna dostawka.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Atrakcyjna oferta SPA i wellness

Luksusowy wypoczynek w uzdrowiskowej części KołobrzeguLuksusowy wypoczynek w uzdrowiskowej części Kołobrzegu
7 noclegów ze śniadaniami w hotelu Marine & Ultra Marine

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.10-15.12 799
Sezon B: 28.01-24.03 949
Sezon C: 08.04-21.04
 14.10-27.10 1149

Sezon E: 02.09-29.09 1449
Sezon F: 27.05-16.06 1649
Sezon G: 22.04-05.05 1699
Sezon H: 17.06-01.09 2299

kod produktu: 146549

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2



1361 862 22 22 rezerwacja telefoniczna możliwa od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00-21.00,
w niedzielę i dni wolne w godzinach 10.00-16.00

KOŁOBRZEG

Kurhotel Etna

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju 2-osobowym;
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
w formie bufetu;

 dla klientów Lidl Podróże 2 x 15-mi-
nutowy masaż relaksacyjny (dla osoby 
dorosłej);

 drink powitalny;
 sejf w recepcji.

Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji; 
opłaty klimatycznej: ok. 4 PLN/os./dzień; 
opłaty za małe zwierzęta, po uzgodnie-
niu: ok. 60 PLN/dzień, bez karmy; kosz-
tów wypożyczenia kijów do nordic wal-
kingu; parkingu.

Kurhotel Etna to wizytówka Kołobrzegu. 
Ten nowoczesny, zbudowany w kształcie 
statku obiekt medyczno-uzdrowiskowy po-
łożony jest w środku parku nadmorskie-
go w uzdrowiskowej części miasta. Atrak-
cyjność tego urokliwego miejsca zwiększa 
bezpośrednia bliskość morza. Z Etny tra-
fić można prosto do najatrakcyjniejszych 
miejsc w Kołobrzegu: na plażę, molo oraz 
do portów rybackiego i jachtowego. W oko-
licy znajduje się mnóstwo innych atrakcji 
turystycznych: zabytkowe centrum Ko-
łobrzegu z gotycką bazyliką, park miej-
ski z fontannami, oceanarium oraz wiele 
tras rowerowych i ścieżek spacerowych. 
Atrakcje hotelu: W obiekcie znajduje się 
baza leczniczo-zabiegowa, recepcja z lo-
bby, restauracja, sala fitness, Wi-Fi, kącik 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o 16.00, a kończy o 10.00. 
Zniżki dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych 
osobach: do 7 lat: 100% – zakwaterowa-
nie w łóżku z rodzicami, 7-13 lat: 50% 

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Drink powitalny, 2 masaże relaksacyjneDrink powitalny, 2 masaże relaksacyjne
7 noclegów z HB w Kurhotel Etna

zabaw dla dzieci. Pokoje i wyposażenie: 
Kurhotel Etna oferuje przytulnie urządzo-
ne pokoje zapewniające relaks i wypo-
czynek. Wystrój obiektu utrzymany jest 

w stylistyce najlepszych kurortów śród-
ziemnomorskich. Jasne, przestronne po-
koje zapraszają do odpoczynku. Dominują 

ciepłe kolory, a wygodne meble zachęcają 
do wypoczynku po dniu pełnym wrażeń. 
Etna oferuje przestronne, komfortowe po-
koje z łazienkami (prysznic i WC), wypo-
sażone w TV SAT, telefon oraz częściowo 
z aneksem kuchennym.

za osobę już od

799.-

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-28.04
04.11-15.12 799

Sezon B: 29.04-30.06 
30.09-03.11 999

Sezon C: 01.07-29.09 1249

kod produktu: 146567

– na dostawce, 13-17 lat: 25% – na do-
stawce. Możliwa tylko jedna dostawka.

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

Apartamenty Centrum Zdrowia i Relaksu Verano

KOŁOBRZEG

Tylko 70 m od morza i piaszczystej plaży

Cena zawiera: 
 7 noclegów w apartamencie 1- lub 
2-pokojowym;

 śniadania i obiadokolacje w formie 
bufetu;

 pakiet wellness: 1 x klasyczny masaż 
częściowy, 1 x fango, 1 x kąpiel solan-
kowa z hydromasażem lub kąpiel so-
lankowa bez hydromasażu, 1 x masaż 
wirowy stóp, 1 x gimnastyka wodna, 
1 x konsultacja lekarska.

rza i piaszczystej plaży, na zielonym terenie 
o powierzchni blisko 4 hektarów. Atrakcje 
hotelu: Dla gości dostępny jest gabinet ko-
smetyczny (opłaty wg cennika), baza zabie-
gowa, hotelowy basen solankowy ze strefą 
saun i jacuzzi, grota solna, wypożyczalnia ro-
werów, boiska ze sztuczną nawierzchnią do 
gry w siatkówkę, koszykówkę, tenisa ziemne-
go, unihokeja, boisko do siatkówki plażowej, 
stół bilardowy, stół do tenisa stołowego. Dla 
dzieci, w sezonie, plac zabaw na zewnątrz 
ośrodka. Pokoje i wyposażenie: Eleganckie 
i wygodne apartamenty o wysokim standar-
dzie, o pow. min. 35 m², z łazienkami (kabi-
na prysznicowa i suszarka do włosów). Indy-
widualnie sterowana klimatyzacja, telewizor 
LCD z TV SAT, lodówka, czajnik elektryczny, 
telefon, deska do prasowania i żelazko, le-
żaki, Wi-Fi i balkon. Apartament składa się 

Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji, 
opłaty klimatycznej: ok. 4 PLN/os./dzień; 
opłaty za parking: ok. 20 PLN/dzień.

z pokoju z wydzieloną strefą sypialną oraz 
dzienną, z narożnikiem i stolikiem kawowym. 
Apartament standardowo przeznaczony jest 
dla dwóch osób, rozkładany narożnik daje 
możliwość wygodnego noclegu dodatkowo 
dla dwójki dzieci.Centrum Zdrowia i Relaksu Verano to kom-

fortowy obiekt w Kołobrzegu, dysponujący 
54 komfortowymi i eleganckimi apartamen-
tami, jadalnią, restauracją i kawiarnią. Po-
nadto na jego terenie znajduje się też baza 
zabiegowa, basen solankowy ze strefą saun 
i jacuzzi, gabinet kosmetyczny, grota solna, 
sala fitness, fryzjer, apteka, sklep z pamiąt-
kami, kiosk, kącik zabaw oraz plac zabaw 
dla dzieci. Apartamenty Verano to idealne 
miejsce na nadmorski wypoczynek. Położe-
nie: Centrum Zdrowia i Relaksu Verano usy-
tuowane jest w uzdrowiskowej części miasta, 
w nadmorskim parku, tylko 70 m od mo-

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
trwa od godz. 16.00 do godz. 10.00. Moż-
liwe przyjazdy w niedzielę. Zwierzęta nie 
są akceptowane. Zniżki dla dzieci przy 
dwóch pełnopłatnych osobach: do 3 lat: 
100% – zakwaterowanie w łóżku z rodzi-
cami, 3-12 lat: 20% – na dostawce. Moż-
liwe dwie dostawki.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu apartamentu. Cena przy niepełnym obłoże-
niu apartamentu oraz ewentualne zniżki dostępne 
są na stronie internetowej.

Tylko 70 m od morza i piaszczystej plaży

Atrakcyjny pakiet wellness z konsultacją lekarskąAtrakcyjny pakiet wellness z konsultacją lekarską
7 noclegów z HB w Centrum Zdrowia i Relaksu Verano

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 02.12-15.12 999
Sezon B: 28.01-31.03
 07.10-01.12 1149

Sezon C: 01.04-28.04
 23.09-06.10 1249

Sezon D: 29.04-02.06
 02.09-22.09 1299

Sezon E: 03.06-30.06 1549
Sezon F: 01.07-01.09 1599

kod produktu: 146440

za osobę już od

999.-

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2



14 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

USTRONIE MORSKIE

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 śniadania i obiadokolacje w formie bu-
fetu;

 korzystanie ze strefy SPA (18.00-20.00);
 korzystanie z basenu (planowane otwar-
cie – II kwartał 2018 r.);

 codziennie godzinny pobyt w aquapar-
ku Helios;

 3 x 15-minutowy masaż relaksacyjny 
(osoba dorosła);

 Wi-Fi;
 bezpłatny parking przed parkanem bu-
dynku (w ramach dostępności). Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji, 

opłaty klimatycznej: ok. 2 PLN/os./dzień; 
opłaty za monitorowany parking: ok. 20 
PLN/dzień; opłaty za małe zwierzęta (za 
uprzednim uzgodnieniem, 20-40 PLN/dzień 
bez karmy); zabiegów wellness i SPA, które 
można zamówić w obiekcie zgodnie z obo-
wiązującym cennikiem.

Villa Fenix to idealne miejsce na nadmor-
ski wypoczynek. Obiekt oferuje 20 komfor-
towych pokoi, restaurację w stylu maryni-
stycznym z barkiem i tarasem oraz Wi-Fi dla 
gości na terenie całego hotelu. Położenie: 
Villa Fenix położona jest w Ustroniu Mor-
skim, 550 m od morza i 350 m od głów-
nej arterii miasteczka. Lokalizacja nieco 
odsunięta od gwaru głównej ulicy pozwa-
la gościom cieszyć się wszystkimi urokami 
miasta i jednocześnie przebywać w oto-
czeniu pięknej przyrody. Kilkaset metrów 
od Villi można odwiedzić Skansen Chleba, 
obejrzeć kilkusetletni dąb czy wybrać się 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
trwa od godz 16.00 do godz. 10.00. Zniżki 
dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych oso-
bach: do 6 lat: 100% – zakwaterowanie 
w łóżku z rodzicami, 6-12 lat: 50% – na 
dostawce, 12-18 lat: 25% – na dostawce.
Możliwe dwie dostawki.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki są dostępne na stronie in-
ternetowej.

za osobę już od

749.-

Villa Fenix

na wycieczkę rowerową malowniczą trasą 
po wydmach do samego Kołobrzegu (mo-
lo i latarnia morska) lub na wschód do Gą-
sek (również latarnia morska). Na plaży na-
tomiast organizowany jest cykl plażowych 
turniejów siatkówki i piłki nożnej. W muszli 
koncertowej każdego sezonu odbywają się 
występy artystyczne, a na stadionie organi-
zowane są koncerty. Atrakcje hotelu: Strefa 
SPA (jacuzzi dodatkowo z chromoterapią, 
łaźnia parowa z aromaterapią, sauna fiń-
ska, sauna infrared, kubeł zimnej wody do 
szokowego schładzania ciała, deszczowni-
ce) oraz baza odnowy biologicznej. Dla naj-
młodszych przygotowano na zewnątrz plac 
zabaw (ok. 500 m²). Pokoje i wyposażenie: 
2-osobowe pokoje wyposażone są w telewi-
zor LCD, lodówkę, kuchenkę mikrofalową, 
czajnik. Każdy pokój ma łazienkę z pryszni-

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 04.03-31.03
28.10-16.12 749

Sezon B: 01.04-02.06 
30.09-27.10 949

Sezon C: 03.06-30.06
19.08-29.09 1149

Sezon D: 01.07-18.09 1549

kod produktu: 146437

cem lub wanną oraz suszarkę do włosów, 
a także balkon, balkon francuski lub taras.

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

Masaże relaksacyjne, codzienny wstęp do aquaparku HeliosMasaże relaksacyjne, codzienny wstęp do aquaparku Helios
7 noclegów z HB w Villi Fenix

USTRONIE MORSKIE

Ośrodek Borgata

Codziennie wstęp do aquaparku Helios
Cena zawiera:

 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 drink powitalny;
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
w formie bufetu lub za dopłatą all inc-
lusive (40 PLN/os./dzień);

 codziennie wstęp na 3 godziny do aqu-
aparku Helios;

 3 x 15-minutowy masaż relaksacyjny 
(osoba dorosła);

 bezpłatne korzystanie z sauny fińskiej 
w godz. 14-21;

 wypożyczenie szlafroka;
 sejf w recepcji;
 10% zniżki na wszystkie zabiegi SPA;
 Wi-Fi. 

Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jedno-
osobowego w terminie 28.04-28.09.2018: 
ok. 110 PLN/os./dzień, w pozostałych termi-
nach ok. 30 PLN/os./dzień; napoi do obia-
dokolacji w wersji HB dopłaty do all inc-
lusive zamiast HB: ok. 40 PLN/os./dzień; 
opłaty klimatycznej: ok. 2 PLN/os./dzień; 
opłaty za monitorowany parking: ok. 10-
20 PLN/dzień; opłaty za małe zwierzęta (po 
uzgodnieniu): ok. 40 PLN/dzień, bez karmy.

Ośrodek Borgata to idealne miejsce na nadmor-
ski wypoczynek, oferuje 32 komfortowe pokoje, 
przestronną restaurację z tarasem, bazę SPA, 
kawiarnię z widokiem na morze, salę konferen-
cyjną, plac zabaw dla dzieci, miejsce na grill 
lub ognisko oraz bezpłatne Wi-Fi dla gości ho-
telowych na terenie całego obiektu. Położenie: 
Ośrodek Borgata położony jest tuż przy plaży, 
w Ustroniu Morskim, w cichym i spokojnym 
parku sosnowym. Dzięki wyjątkowemu poło-

nopłatnych osobach: do 7 lat: 100% – za-
kwaterowanie w łóżku z rodzicami, 7-13 lat: 
50% – na dostawce. Możliwe dwie dostawki.

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa roz-
poczyna się o godz. 16.00, kończy o godz. 
10.00. Zniżki dla dzieci przy dwóch peł-

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obłoże-
niu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowego, ewen-
tualne zniżki są dostępne na stronie internetowej.

Codziennie wstęp do aquaparku Helios

Masaże relaksacyjne dla dorosłych, korzystanie z sauny fi ńskiejMasaże relaksacyjne dla dorosłych, korzystanie z sauny fi ńskiej
7 noclegów z HB w ośrodku Borgata

za osobę już od

899.-

żeniu ośrodka każdy znajdzie tu dla siebie oazę 
spokoju i relaksu. Malownicze położenie hote-
lu, czysta, piaszczysta plaża, doskonałe wa-
runki do uprawiania sportów wodnych, mola, 
ścieżki spacerowe i rowerowe oraz malowni-
cze trasy wycieczkowe to główne atuty, które 
zapewnią udany i pełen atrakcji wypoczynek. 
Atrakcje hotelu/możliwość spędzania wolne-
go czasu: Malownicza przyroda zachęca do 
spacerów brzegiem morza. Dla najmłodszych 
przygotowano plac zabaw. W obiekcie znaj-
duje się recepcja, restauracja, centrum SPA, 
taras, parking. Pokoje i wyposażenie: Pokoje 
wyposażone są w łazienkę z prysznicem oraz 
suszarkę do włosów, telewizor LCD, lodówkę, 
czajnik oraz balkon lub taras. Pokoje od stro-
ny morza oraz pokoje z balkonem i od strony 
morza są bez dopłaty, w miarę dostępności. All 
inclusive: Śniadania w formie bufetu, obiady 

serwowane (zupa, drugie danie, deser), kola-
cja w formie bufetu, do kolacji piwo i domowe 
wino. Kawa i ciasto po południu, od 10.00 do 
18.00 woda i wybrane soki. CENY I TERMINY W 2018

W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM
Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: nd

Pokój
standard

Pokój
comfort

Sezon A: 04.02-04.03
04.11-18.12 899 999

Sezon B: 04.03-22.04
30.09-04.11 999 1199

Sezon C: 22.04-24.06
26.08-01.10 1199 1299

Sezon D: 24.06-26.08 1499 1699

kod produktu: 146420

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

All inclusive 
za dopłatą



1561 862 22 22 rezerwacja telefoniczna możliwa od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00-21.00,
w niedzielę i dni wolne w godzinach 10.00-16.00

Hotel Vestina Wellness & SPA

MIĘDZYZDROJE

Bogata oferta SPA i wellness

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu;
 drink powitalny; 
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
w formie bufetu;

 korzystanie ze strefy wellness (basen, 
jacuzzi, sauna fińska oraz łaźnia paro-
wa);

 Wi-Fi.
Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji, 
opłaty klimatycznej: ok. 2 PLN/os./dzień; ob-
ligatoryjnej dopłaty wielkanocnej: ok. 120 
PLN/os. (w terminie 1-2.04.18); opłaty za 
parking: ok. 30 PLN/dzień; wypożyczenia 
kijów do nordic walkingu; opłaty za grę w bi-
lard; opłaty za szlafrok: ok. 30 PLN/tydz.; 
opłaty za sejf w recepcji: ok. 10 PLN/dzień.

Hotel Vestina Wellness & SPA znaj-
duje się zaledwie 50 m od międzyzdroj-
skiej plaży. Oferuje 170 2- i 3-osobowych 
pokoi, 7 dwupokojowych apartamentów 
oraz 16 rodzinnych pokoi typu studio. 
W obiekcie znajdują się: przestronna ja-
dalnia, kawiarnia i dobrze wyposażone 
sale konferencyjne. Hotel nie akceptuje 
zwierząt. Położenie: Hotel jest położony 
w turystycznej części miejscowości Mię-
dzyzdroje, tuż przy plaży i w pobliżu Wo-
lińskiego Parku Narodowego, w którym 
znajduje się zagroda pokazowa żubrów 
i Muzeum Przyrodnicze z żywymi bieli-
kami w wolierach. Tuż obok hotelu prze-
biega Promenada Gwiazd, która słynie ze 

Informacja dodatkowa: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 15.00, a kończy 
o godzinie 11.00. Zwierzęta nie są akcep-
towane. Zniżki dla dzieci przy dwóch peł-
nopłatnych osobach: do 6 lat: 100% – za-
kwaterowanie w łóżku z rodzicami, 6-13 
lat: ok. 80 PLN/dzień – zakwaterowanie w 
łóżku z rodzicami.

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu po-
koju oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów do-
stępne są na stronie internetowej.

Bogata oferta SPA i wellness

Doskonałe położenie tylko 50 m od plażyDoskonałe położenie tylko 50 m od plaży
7 noclegów z HB w hotelu Vestina Wellness & SPA

za osobę już od

849.-

znajdujących się na niej odcisków dłoni 
znanych osobistości polskiej sceny kultu-
ralnej. Po wschodniej stronie promenady 
znajduje się mały port rybacki. 30-kilo-
metrowe, białe, piaszczyste plaże cieszą 
się popularnością przez cały rok. Atrak-
cje i udogodnienia hotelu: Całodobowa 
recepcja, nowoczesne, kompleksowo wy-
posażone centrum SPA z bogatą ofertą za-
biegów, kawiarnia, restauracja, centrum 
wellness z ozonowanym basenem krytym, 
sauną, łaźnią parową, whirlpool, ponadto 
stół do tenisa stołowego, fryzjer, sklepik. 
Pokoje i wyposażenie: W każdym poko-
ju jest biurko, telewizor, telefon, szafka 
nocna, stolik z krzesłem, szafa na ubranie 
oraz nocna lampka, łazienka z pryszni-
cem i WC oraz suszarką do włosów. Więk-
szość pokoi z balkonem. Pokoje przezna-

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-31.03 849
Sezon B: 02.12-15.12 899
Sezon C: 28.10-01.12 949
Sezon D: 01.04-28.04 

30.09-27.10 1099

Sezon E: 29.04-26.05 
26.08-29.09 1199

Sezon F: 27.05-25.08 1299

kod produktu: 146470

czone są wyłącznie dla osób niepalących.

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2

Ośrodek Jantar

REWAL

Cena zawiera:
 7 noclegów w pokoju wybranego typu; 
wyżywienie all inclusive light wg opisu;

 korzystanie z sauny;
 korzystanie z basenu;
 dostęp do Wi-Fi. 

Ośrodek Wypoczynkowy Jantar w Re-
walu znajduje się 500 m od centrum 
miejscowości. Do najbliższych atrak-
cji mamy: ok. 4 km do latarni morskiej 
w Niechorzu, ok. 7 km do rezerwatu 
przyrody „Jezioro Liwia Łuża” i zaledwie 
750 m do Parku Wieloryba, w którym 
o nudzie zapomną zarówno dzieci, jak 
i dorośli. Zejście na plażę zaledwie 20 
m od obiektu. Atrakcje i udogodnienia 
hotelu: Przestronny hol z miejscem do 
wypoczynku, recepcja, kawiarnia, ba-
sen wewnętrzny, sauna sucha oraz cen-
trum SPA. Dla najmłodszych gości pięk-
ny plac zabaw. Pokoje i wyposażenie: 
Odnowiony w 2016 r. ośrodek dyspo-
nuje 55 pokojami dla niepalących. Po-
kój dwuosobowy standard (ok. 14 m2): 
TV SAT, telefon, łazienka z prysznicem. 
Brak możliwości dostawek. Pokój ro-
dzinny (ok. 29 m2): TV SAT, telefon, 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godz. 15.00, a kończy 
o godz. 11.00. Łóżeczko dla dziecka w wie-

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym obłożeniu pokoju. Cena przy niepełnym obłożeniu pokoju 
oraz ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów dostępne są na stronie internetowej.

Wypoczynek przy plaży, w centralnej części RewalaWypoczynek przy plaży, w centralnej części Rewala
7 noclegów z all inclusive light w ośrodku Jantar

Organizator:  • ul. Piekary 8A, 61-823 Poznań • informacje na str.  2

łazienka z prysznicem. Sypialnia z po-
dwójnym łóżkiem małżeńskim i pokój 
dzienny z dwuosobową sofą. All inclusi-
ve light: Urozmaicone śniadania w for-
mie bufetu, obiady serwowane w formie 
3-daniowego menu, kolacje w formie 
bufetu. Ciasto o godz. 14.00. Napoje 
alkoholowe w godzinach 17.30-21.00 
(piwo i wino domu); napoje bezalkoho-
lowe w godz. 10.00-21.00 (w kawiarni: 
kawa, herbata, woda, zimne napoje).

za osobę już od

999.-

CENY I TERMINY W 2018 W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM
Pobyty: 7 nocy  Możliwe przyjazdy: niedziela Pokój standard Pokój family
Sezon A: 04.03-24.03 999 1449

Sezon B: 08.04-21.04, 28.10-10.11 1249 1499

Sezon C: 23.09-27.10 1399 1949

Sezon D: 22.04-09.06 1499 1959

Sezon E: 02.09-22.09 1599 1989

Sezon F: 24.06-01.09 1779 1999

kod produktu: 146960

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej: 
ok. 2 PLN/os./dzień; opłaty za parking: 
ok. 10 PLN/dzień.

ku do lat 2 po uzgodnieniu i za opłatą: ok. 
25 PLN/dzień. Zniżki dla dzieci przy 2 peł-
nopłatnych osobach w pokojach rodzin-

nych: do lat 6 – 100%, zakwaterowanie 
w łóżku z rodzicami;  6-14 lat: 50%, na 
dostawce. Możliwe dwie dostawki.

All inclusive 
light!



16 lidl-podroze.pl rezerwacja możliwa 24 h/dobę 
przez 7 dni w tygodniu

niej odcisków dłoni znanych osobistości 
polskiej sceny kulturalnej. Po wschodniej 
stronie promenady znajduje się mały port 
rybacki. 30-kilometrowe, białe, piaszczy-
ste plaże są przyjazne najmłodszym tury-
stom i cieszą się popularnością przez cały 
rok. Od 23 lat Festiwal Gwiazd (najsłyn-
niejsza doroczna impreza w Międzyzdro-
jach) gromadzi w lipcu najwybitniejszych 
artystów i przedstawicieli świata kultury, 
a także rzesze publiczności. Atrakcje ho-
telu: Jeden z najlepszych hoteli w Mię-
dzyzdrojach, położony w centrum kuror-

tu, przy plaży. W hotelu znajduje się 191 
komfortowych pokoi dwuosobowych i apar-
tamentów. Mieści się w nim też całodobo-
wa recepcja, restauracja à la carte Brase-
ria, beach bar, kawiarnia, pub, basen kryty 
z brodzikiem dla dzieci, basen zewnętrzny 

Cena zawiera: 
 7 noclegów w pokoju z widokiem na 
morze (frontowym lub bocznym);

 śniadania w formie bogatego bufetu;
 bezpłatne korzystanie z basenów oraz 
sauny;

 wypożyczenie szlafroka;
 Wi-Fi;
 miniklub dla dzieci.

Hotel Vienna House Amber Baltic 
Międzyzdroje
Hotel usytuowany jest tuż przy piaszczy-
stej plaży polskiego bursztynowego wy-
brzeża oraz na granicy Wolińskiego Parku 
Narodowego. W parku tym znajduje się za-
groda pokazowa żubrów i Muzeum Przy-
rodnicze z żywymi bielikami w wolierach. 
Z hotelowych balkonów roztacza się widok 
na bezkresne morze, molo oraz leśny krajo-
braz okolicy. Znakiem rozpoznawczym tego 
wspaniałego obiektu jest szeroka oferta pla-
żowa, sportowa i wypoczynkowa. Hotel na-
leży do znanej międzynarodowej sieci Vien-
na House, oferującej najwyższy standard 
świadczonych usług. W hotelu przez lata 
gościło wielu prominentnych gości, jak Ro-
man Polański czy Audrey Hepburn. W ho-
telu znajduje się również największe cen-
trum konferencyjne z dostępem do plaży. 
Położenie: Bezpośrednio przy piaszczystej 
plaży, obok mola w Międzyzdrojach, przy 
Promenadzie Gwiazd. Ta 3-kilometrowa 
promenada słynie ze znajdujących się na 

Informacje dodatkowe: Doba hotelowa 
rozpoczyna się o godzinie 15.00, a koń-
czy o godzinie 12.00. W sezonie dostępna 
opieka dla dzieci w miniklubie. Możliwość 
wzięcia udziału w wielu zorganizowanych 
wycieczkach. W sezonie ma miejsce wiele 
atrakcyjnych wydarzeń, takich jak: wieczor-
ki taneczne, grill-party, wieczory tematycz-
ne. Hotel akceptuje karty kredytowe. Zniżki 
dla dzieci przy dwóch pełnopłatnych oso-
bach: do 7 lat: 100% – zakwaterowanie 
w łóżku z rodzicami, 7-13 lat: 50% – na 
dostawce. Możliwa tylko jedna dostawka.

MIĘDZYZDROJE

EKSTRA W OFERCIE:
• bezpłatne korzystanie 

z basenów oraz sauny

• pokoje z widokiem na morze 
lub bocznym widokiem 
na morze

Bliskie sąsiedztwo słynnej Promenady Gwiazd

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej w wys. 
ok. 2 PLN/os./dzień; opłaty za parking strze-
żony w wys. 50-80 PLN/dzień; opłaty za małe 
zwierzęta (po uzgodnieniu, ok. 40 PLN za do-
bę bez karmy); korzystania z zabiegów w ho-
telu; korzystania z pola golfowego; minibaru; 
obowiązkowych dopłat: do śniadania wielka-
nocnego w dniu 1.04.2018 (ok. 50 PLN/os.), 
do kolacji wielkanocnej w dniu 1.04.2018 
(ok. 120 PLN/os.), za live music w dniach 
31.03 oraz 1.04.18 (ok. 100 PLN/os.).

z bezpośrednim przejściem na plażę, sau-
na, windy, miniklub dla dzieci, kręgielnia, 
pasaż handlowy z butikami (m.in. Dolce
&Gabbana, Emporio Armani), sklepy z pa-
miątkami, fryzjer, centrum urody, miejsce 
do grillowania, parking strzeżony. Nieopo-
dal znajduje się przepiękny park zdrojowy 
z końca XIX wieku, na terenie którego po-
łożone jest Muzeum Figur Woskowych (ok. 
100 postaci w skali 1:1) – najsłynniejszy 
i najstarszy tego typu obiekt w Polsce. Spo-
tkać tam można słynne postaci ze świata 
polityki, filmu, a także, co ważne dla naj-
młodszych, postaci z bajek. Pokoje i wypo-
sażenie: Nowoczesne pokoje o powierzchni 
16-20 m² z widokiem na morze lub bocz-
nym widokiem na morze, z łazienkami/WC, 
TV SAT, telefonem, Internetem WLAN, mi-
nibarem, suszarką do włosów.

za osobę już od

849.-

Podane w tabeli ceny obowiązują przy pełnym ob-
łożeniu pokoju. Dopłaty do pokoju jednoosobowe-
go, ewentualne zniżki dla dzieci/seniorów są do-
stępne na stronie internetowej.

Bliskie sąsiedztwo słynnej Promenady Gwiazd

Wypoczynek przy piaszczystej plaży w Międzyzdrojach

MIĘDZYZDROJE

Wypoczynek przy piaszczystej plaży w Międzyzdrojach
7 noclegów ze śniadaniami w hotelu Vienna House Amber Baltic Międzyzdroje

Hotel Vienna House Amber Baltic Międzyzdroje

CENY I TERMINY W 2018
W PLN/OS. W POKOJU 2-OSOBOWYM

Pobyty: 7 nocy
Możliwe przyjazdy: niedziela

Pokój
standard

Sezon A: 28.01-24.03
 14.10-15.12 849

Sezon B: 25.03-16.06
 09.09-13.10 1149

Sezon C: 17.06-08.09 1899

kod produktu: 146441

Organizator: • ul. Piekary 8A, 
61-823 Poznań • informacje na str.  2



 

 

 

 

 

       Lidl – Przejdź do promocji >>> 

 

 

 

       Kaufland – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Biedronka – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Tesco – Przejdź do promocji >>> 

 

 

 

Netto – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Aldi – Przejdź do promocji >>> 

 

 

Carrefour – Przejdź do promocji >>> 

http://www.iulotka.pl/kaufland.html
http://www.iulotka.pl/biedronka.html
http://www.iulotka.pl/tesco.html
http://www.iulotka.pl/netto.html
http://iulotka.pl/aldi.html
http://iulotka.pl/carrefour.html
http://iulotka.pl/lidl.html
http://www.iulotka.pl/kaufland.html
http://www.iulotka.pl/biedronka.html
http://www.iulotka.pl/tesco.html
http://www.iulotka.pl/netto.html
http://iulotka.pl/aldi.html
http://iulotka.pl/carrefour.html
http://www.iulotka.pl/
http://iulotka.pl/lidl/

